

Anja Invest ApS

Skolevænget 15, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 85 80 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Amar Raza
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Anja Invest ApS
Skolevænget 15
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31 85 80 11
Stiftet: 23. december 2008
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Amar Raza, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og besidde aktier og anpartar.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21.570 kr. mod -153.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.079.295 kr. mod 1.122.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-21.570	-153.180
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.135	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-110.000
Driftsresultat	-118.705	-263.180
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	4.161.000	1.387.000
Andre finansielle indtægter	145.022	3.024
Nedskrivning af finansielle aktiver	-19.900	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-88.122	-4.600
Resultat før skat	4.079.295	1.122.244
Årets resultat	4.079.295	1.122.244
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	3.944.295	1.000.244
Disponeret i alt	4.079.295	1.122.244



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	97.135
Materielle anlægsaktiver i alt	0	97.135
Kapitalinteresser	10.100	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.532.680	3.532.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.542.780	3.552.680
Anlægsaktiver i alt	3.542.780	3.649.815
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.860.752	0
Andre tilgodehavender	932.758	0
Tilgodehavender i alt	4.793.510	0
Likvide beholdninger	1.930.454	2.577.484
Omsætningsaktiver i alt	6.723.964	2.577.484
Aktiver i alt	10.266.744	6.227.299



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.812.729	5.868.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	10.072.729	6.115.433
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	18.811
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	173.843	56.558
Anden gæld	797	36.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.015	111.866
Gældsforpligtelser i alt	194.015	111.866
Passiver i alt	10.266.744	6.227.299

1 Særlige poster

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.868.434	122.000	6.115.434
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.944.295	135.000	4.079.295
	<u>125.000</u>	<u>9.812.729</u>	<u>135.000</u>	<u>10.072.729</u>



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom nedskrivning af grunde og bygninger. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på anlægsaktiver	97.135	0
	<u>97.135</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.135	0
Resultat af særlige poster netto	-97.135	0

2024

2023

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>88.122</u>	<u>4.600</u>
	<u>88.122</u>	<u>4.600</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, der pr. balancedagen udgør kr.t. 204.


